
COPILOT HEADSTART
Mūsdienu biznesa vide ir mainīga un strauja, tādēļ arī uzņēmumu vadītājiem rūpīgi jāpārdomā
savas biznesa prioritātes un jāpielāgojas situācijai. Vienlaicīgi ir jācenšas palielināt tirgus daļa un
saglabāt esošos klientus, kā arī tas jāpanāk, ieguldot pēc iespējas mazāk resursu. Savukārt
darbinieki saskaras ar pieaugošu spiedienu: tiem jāatrod nepieciešamā informācija, jābūt
radošiem un nepārtraukti jāpaaugstina sava kvalifikācija. 

Lai uzlabotu konkurētspēju, uzņēmumiem ir jānodrošina darbiniekiem mākslīgā intelekta (MI) rīki,
kas pamazām kļūst par ikdienas patēriņa nepieciešamību. 

Ar MI rīkiem var automatizēt uzdevumus, palielināt produktivitāti, uzlabot lēmumu pieņemšanu
un veicināt izaugsmi. Taču daudzi darbinieki un vadītāji nezina, kā efektīvi izmantot MI rīkus. Tas
liek pazaudēt jaunas iespējas, izšķērdēt resursus un var radīt zemāku veiktspēju. 

01squalio.com | squalio@squalio.com

Copilot Headstart jūsu inovāciju komandas
 vadībai sniegs:

Izpratni par pašreizējo MI tehnoloģiju izmantošanas iespējām, kā arī darbinieku gatavību tās
izmantot; 

Spēju pieņemt pamatotus taktiskos lēmumus, lai veicinātu darbinieku MI izmantošanas
paradumus, kas ļautu sasniegt ilgtermiņa un vidēja termiņa stratēģiskos mērķus;

Ieteicamo plānu par
apmācību tēmām, apjomu,
grafiku un sadalījumu pa
darbinieku grupām
pirmajam apmācību ciklam.



(1. diena) (4.-7. diena) (10.dien)
Uzstādīšana Seminārs Ieteikumi

Intervija, lai novērtētu
pašreizējo gatavības

līmeni attiecībā uz
tehnisko pārvaldību un

darbinieku prasmēm 
(1 stunda)

Seminārs, lai iepazītos ar
“Iespējamā mākslu” un

iepazītu praktiskus
pielietošanas

scenārijus (4 stundas)

Prioritārie scenāriji un
rīcības plāns to

īstenošanai
nepieciešamajā termiņā
(1 stundas sanāksme, lai

apspriestu
kopsavilkumu)

Headstart plānošana

Ko jūs iegūsiet:
Zināšanas par to, ko dažādi Microsoft Copilot rīki var palīdzēt sasniegt jūsu organizācijai,
izmantojot piemērus un rādot praktiskas demonstrācijas.

Iespēju identificēt potenciālos šķēršļus un izaicinājumus pirms plašākas MI izmantošanas,
izvērtējot cilvēku prasmju, datu, atbilstības un IT gatavības aspektus.

Plānu, kas paskaidros, kas konkrēti jūsu organizācijai ir nepieciešams, lai sāktu plašāk
pielietot Copilot.

Sazinies un piesaki savu
komandu!
Arturs.Lazdekalns@squalio.com
squalio.com

02


